
Частное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки 

«Опти-Класс» 

 

 

 

 

г. Москва                                                                                                «17» 08 2023 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 17-08/16 

Об утверждении графика занятий 

 

В целях обеспечения образовательного процесса в Частном учреждении 

дополнительного профессионального образования «Институт повышения 

квалификации и профессиональной переподготовки «Опти-Класс» (далее – ЧУ ДПО 

«Институт повышения квалификации «Опти-Класс», Организация),  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить график занятий по дополнительной профессиональной программе 

повышения квалификации «Классификация астигматизма и методики его коррекции» 

согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу. 

 

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Организации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор                                   И.А. Шевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к приказу №17-08/16  от17.08.24 

 

 

№ 

п.п. 

Наименование 

модулей 

Количество 

часов 

Период обучения Форма 

контроля 

1 

Классификация 

астигматизма 4 1-2 день обучения 
Текущий 

контроль 

2 Физиологическая 

оптика, ход лучей в 

астигматическом 

глазу 

4 3-4 день обучения Текущий 

контроль 

3 Методика 

оптической 

коррекции 

астигматизма 

11 5-6 день обучения 

Текущий 

контроль 

4 Итоговая аттестация 1 6 день обучения   

  ИТОГО 20    

 

 

 

Директор                                   И.А. Шевич 

 

 

 

 


